.4 .201929139 .O D O N T O LO G I A
(Bacharelado)

.120 (cento e
vinte)

.CENTRO UNIVERSITÁRIO
A R AG U A I A

.SOCIEDADE DE EDUCACAO E CULTURA
DE GOIAS S/C LTDA

.AVENIDA T-10, 1047, UNIDADE BUENO,
SETOR BUENO, GOIÂNIA/GO

. .5 .202335058 .PSICOLOGIA (Bacharelado) .225 (duzentas
e vinte e
cinco)

.CENTRO UNIVERSITÁRIO
AUGUSTO MOTTA

.SOCIEDADE UNIFICADA DE ENSINO
AUGUSTO MOTTA

.RUA FONSECA, 240, UNIDADE BANGU,
BANGU, RIO DE JANEIRO/RJ

. .6 .201903524 .O D O N T O LO G I A
(Bacharelado)

.90 (noventa) .CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
PRESIDENTE PRUDENTE